
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 

г. Яровое 
» 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 22.08.2014 № 735 

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный стандарт 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные 
средства», утвержденного приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 31.12.2016 № 257н 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города от 22.08.2014 
№ 735 «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной 
собственности муниципального образования город Яровое Алтайского края» 
следующего содержания: 

абзац 11 пункта 4.5.2 Положения «-движимое имущество стоимостью от 
3 000,00 рублей до 40 000,00 рублей учитываемое как малоценные основные 
средства сроком использования свыше 12 месяцев, без которых осуществление 
основной деятельности, не возможно;» изложить в следующей редакции: 

«-движимое имущество стоимостью от 10 000,00 рублей до 40 000,00 рублей 
учитываемое как малоценные основные средства сроком использования свыше 12 
месяцев, без которых осуществление основной деятельности, не возможно;». 

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края», 
отделу информационных технологий разместить на официальном сайте 
Администрации города Яровое Алтайского края. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации (Н. В. Бачурин). 

Первый заместитель 
главы администрации города 

Н. В. Бачурин 


